

PACHET PAPETARIE PENTRU COMUNA CHERECHIU

I.D.: 98991916

Data publicarii 17.06.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.956,53 RON - 2.956,53 RON

Descriere: CALC.MILAN 12 DIGIT 150712 BUC 1 50,34 50,34 PIONEZE COLOR HZ 200BUC/CUT CUT 2 9,25 18,49 PIONEZE PANOU PLUTA ECADA SET 2 2,94 5,88 RIGLA METAL 30CM BUC 6 4,62 27,73 TEXTMARKER PELIKAN SIGNAL DIF.CUL. BUC 8 2,94 23,53 PIONEZE ECADA 100/CUT BUC 8 2,44 19,50 PERMANENT MARKER PILOT 100 BUC 43 2,94 126,47 MINE ROTRING 0.5MM HB BUC 7 3,28 22,94 PIX ECONOMIC BUC 12 0,42 5,04 CREION 1 BUC 9 0,84 7,56 PIX ROUND BIC BUC 5 0,84 4,20 PIX PELIKAN SUPERSOFT ALBASTRU BUC 4 0,84 3,36 PIX RADIUS REPORTER CU MECANISM BUC 6 0,84 5,04 DOSAR INCOPCIAT 1/1 ALB HERLITZ BUC 30 1,01 30,25 MAPA CU CAPSA DACO A4 BUC 3 2,44 7,31 CREION CORECTOR PELIKAN BUC 5 5,87 29,37 NOTITE ADEZIVE 75X75 BUC 10 1,68 16,81 LIPICI DACO 40GR BUC 3 4,12 12,35 NOTITE ADEZIVE NOKI 38*51 3/SET NEON SET 3 3,28 9,83 INDEX 5CUL SAGEATA PLASTIC BUC 3 4,20 12,61 INDEX 5CUL PLASTIC FILM 11112700 BUC 5 4,20 21,01 CLEME METAL SPREE 20/CUT BUC 4 4,12 16,47 CLIPS 25MM 12/SET SET 8 2,94 23,52 CLIPS 32MM CENTRUM 12/SET SET 1 4,20 4,20 AGRAFE 33MM ECADA BUC 5 1,68 8,40 AGRAFE 78MM ECADA SET 2 5,88 11,76 AGRAFE 50MM ECADA BUC 5 4,62 23,11 AGRAFE 33 ECADA COLOR BUC 2 2,10 4,20 BANDA CORECTOARE DACO BUC 12 4,96 59,50 CAPSATOR DACO 24/6 CP243 BUC 1 26,89 26,89 SUPORT PIX CILINDRIC ECADA ALBASTRU MESH BUC 1 4,96 4,96 CLIPBOARD DUBLU DACO BUC 1 10,92 10,92 PLIC BURDUF 250X353X50MM BUC 50 1,34 67,23 PLIC C5 126X229 OFFSET SILICONAT SET 10 2,10 21,01 PLIC C6 SILICONIC 80G 10/SET SET 100 1,60 159,66